Propositura INDICAÇÃO - 050/2025

De: Lucas D. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data:  06/02/2025 às 11:39:35

Setores envolvidos:

GAB, SGP

indico a roçada da rua Carlos Melcher, Vila Clementina.

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA a roçada da rua Carlos
Melcher, Vila Clementina.

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário para manter a limpeza de nosso município, se tornando mais atrativo para a população
de modo que possamos incentivar o cuidado e zelo de todos com os bens da cidade.

                                                                                     Lucas Dendevitz

                                                                                            Vereador

_

Lucas Dendevitz

Vereador

1Doc:          1/1